登録番号（　　　―　　　）
富 士 見 地　区　公 会 堂　利 用 登 録 書
　　年　　月　　日
富士見公会堂指定管理者
八丈島文化協会　会　長　様

富士見地区公会堂利用（ 団体　個人 ）に登録いたしたく下記のとおり申込みをします。（次回利用からはこの登録名でお申し込みください。）
	フリガナ

構成
員数
	大　人
	幼小中生
	合　計

	団体名
又は個人名

	　　　人
	　　　　人
	　　　　人

	[bookmark: _GoBack]代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

連絡担当者
	氏　名

	郵便番号
	１００－
	携　帯

	住　所

	メール

	電　話

	ＦＡＸ

活動の
ジャンル
	（例：伝統芸能、八丈太鼓、日舞、ダンス、バンド、コーラス、華道、絵画、俳句、地域活動などと具体的に記入下さい）

	主な活動
(具体的に)

	主な活動地域
	１ 八丈町
２ 島外（　　）
	通常の主な利用施設
	１ 多目的ホール　　２ 保健福祉センター　　３ 公民館
４ 体育館　　５ 図書館　　６ その他（　　　　　　　）

	利用頻度
	公会堂を（年　　　回　：　月　　　回　：　週　　　回）程度使用の予定です。

	利用区分
	１　一般利用　　　　　２　公的利用

管理者処理欄
	会　長
	副会長
	事務局長
	担　当
	理事供覧

※ 太線枠内をご記入下さい。　※ 個人利用の場合は団体名の記入は不要です（代表者名以下をご記入下さい）。　※ 代表者など変更があった時は事務局にご連絡下さい。